
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo di Zelo Buon Persico 
Via F.lli Cervi 1 – 26839 Zelo Buon Persico (Lo) 

Tel: 02 90659917 Fax: 02 91767620 
E-mail: loic805006@istruzione.it  – loic805006@pec.istruzione.it 

Circolare n. 090 

Zelo Buon Persico (Lo), 14/02/2023 

Al personale docente e ATA 

s e d e 

All’albo 

Al sito web – sez. Amministrazione Trasparente 

 

e, p.c. al DSGA 

dott.ssa Masiello Annarita 

s e d e 

Oggetto: pubblicazione codice disciplinare 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.Lgs.  n. 297/1994; 

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999;  

VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO  il CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 

2024, ed in particolare il Titolo V – Responsabilità disciplinare – Codice disciplinare –

personale amministrativo, tecnico e ausiliario (ATA) delle istituzioni scolastiche ed educative, 

VISTO  il CCNL 2019/2021, art. 25, comma 11;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del CODICE DISCIPLINARE allegato: 

A. All’ALBO ON LINE del sito web dell’istituzione scolastica www.iczelobp.edu.it; 

B. In AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – LINK: DISPOSIZIONI GENERALI/ATTI 

GENERALI/CODICE DISCIPLINARE. 

 

Allegato: estratto dal CCNL Istruzione e ricerca 2019 – 2021 del Titolo V – Responsabilità disciplinare  

La presente vale per notifica.      

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Monica Del Duca 
firma autografa sostituita  

a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c 2  

del D. lgs. 39/1993 

 

 
 

 

 

mailto:loic805006@istruzione.it
mailto:loic805006@pec.istruzione.it
http://www.iczelobp.edu.it/

